

## UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE — FURG FACULDADE DE MEDICINA

Campus da Saúde - Área Acadêmica Prof.. Newton Azevedo R. Gen. Osório, s/nº - 4º andar - Centro – Rio Grande / RS - CEP: 96201.900 Fone: (053) 3233 8842 / (053) 3233 8892 / (053) 3233 0317 medicina@furg.br

## SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA CONFORME EDITAL 003/2009

## Seleção de Professor Substituto

A Comissão Examinadora do Concurso Público, designada pela Portaria nº. 0301/2009 torna pública a homologação da inscrição do candidato abaixo relacionado, realizada para Seleção de Professor Substituto na Disciplina de Imunologia:

GEFERSON FISCHER - PROCESSO 23116.001084/2009-43

A Prova Escrita de Imunologia será realizada na data e local abaixo :

Data: 06 de março de 2009, às 14:00 horas;

**Local:** 3º andar da Área Acadêmica do Hospital Universitário – FURG – Rua General Osório S/N (frente à Santa Casa) Rio Grande/RS.

Rio Grande, 25 de fevereiro de 2009.

Prof<sup>a</sup>. Dr<sup>a</sup>. Sandra Crippa Brandão

Diretora da Faculdade de Medicina Universidade Federal do Rio Grande – FURG (a via original encontra-se assinada)